А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2016 г.                                                                                                      № 806

О внесении изменений в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от

27.06.2013 № 1842 «Об оценке эффективности

реализации муниципальных и ведомственных целевых

программ Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами

Петропавловск-Камчатского городского округа, а также в связи с

произошедшими структурными изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2013 № 1842 «Об оценке эффективности реализации

муниципальных и ведомственных целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в преамбуле слова «пунктом 6 статьи 8 Решения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд»

заменить словами «пунктом 3.29 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2013 № 1841

«О разработке, утверждении и реализации муниципальных ведомственных

целевых программ Петропавловск-Камчатского городского округа», пунктом

4.31 постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.06.2013 № 1840 «О разработке и реализации муниципальных

программ Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 в пункте 2 слова «(Е.Ю. Новицкая)» исключить;

1.3  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;

1.4 в пункте 1.3 Порядка проведения оценки эффективности реализации

муниципальных и ведомственных программ Петропавловск-Камчатского

городского округа  слова «Управление экономики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа заменить словами «Управление

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, слова «Департамента финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить

словами «Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   Д.В. Зайцев